

Risposte alle richieste di chiarimento pervenute da parte degli operatori economici prima della data di presentazione delle offerte.

Estremi della gara:

Oggetto: Procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando su MEPA (ex art. 63 D.Lgs. 50/2016, comma 6 ed ex art. 36, comma 6 d.lgs. 50/2016 ai sensi e per gli effetti della Lg 120/2020, art. 1, co. 2 lett .b)) per la fornitura di “Potenziamento storage di backup e rinnovo tape library per il sistema di e-Procurement” - CIG 8609535D07.

Domanda 1:

L'upgrade sul sistema IBM v5030 da voi richiesto non viene più commercializzato da IBM, si chiede se possibile fornire, rispettando la base d'asta indicata, un sistema della stessa famiglia, equipaggiato delle memorie da voi indicato e pienamente compatibile a livello di SW di sistema. Si fa presente che tale proposizione soddisferebbe tutti i termini della richiesta, migliorandoli sensibilmente in termini di prestazioni ed espandibilità, oltre a poter essere configurato in Cluster con l'attuale v5030. Per una migliore valutazione della cosa, si sottolinea che la soluzione prospettata occupa uno spazio di 7 unit rack e richiede, al meglio, 4 + 4 porte di connessione alla SAN.

Risposta 1:

Non si conferma.

Domanda 2:

Con riferimento al paragrafo 2.1 "Potenziamento dello Storage di backup dei dati" si chiede di confermare che la manutenzione richiesta per detto potenziamento deve essere offerta co-termine alla garanzia del sistema ricevente (09.01.2022) e con lo stesso SLA.



Risposta 2:

La manutenzione in garanzia richiesta per i dischi aggiuntivi per il potenziamento dello storage di backup deve essere offerta co-termine alla garanzia del sistema Storage IBM Storwize V5030 ricevente e cioè fino al 30/04/2022. Gli SLA sono quelli indicati nel Capitolato tecnico al paragrafo 3.6 Manutenzione in garanzia.

Domanda 3:

Dal sistema AVCPAss il contributo risulta 0 euro. Dalla RDO risulta obbligatorio il versamento e l'invio. Vi segnaliamo pertanto quanto risulta alla data. Chiediamo quindi conferma che non sia obbligatorio il versamento.

Risposta 3:

La RdO è stata ripristinata a sistema e il documento non risulta più richiesto.

Firma del responsabile Approvazione

Divisione Pianificazione e Supporto Operativo
Il Responsabile
(Ing. Mario Laurenti)

Vale la data della firma digitale
del documento